


## 5 sovrum Villa till salu i Orihuela Costa, Alicante


699.900€

Drömmer du om ett liv under den spanska solen, omgiven av Medelhavets naturliga skönhet? Denna vackra fristående villa i Punta Prima, Orihuela Costa, är det perfekta svaret. Beläget i en lugn urbanisering, bara 500 meter från stranden, erbjuder denna fastighet den perfekta kombinationen av komfort, elegans och rustik charm. När du närmar dig villan kommer du att fascineras av den stora trädgården på +700m<sup>2</sup>. En sann oas befolkad av en mängd olika träd, inklusive oliv- och citrusräd. Perfekt för en uppfriskande sommarcocktail eller en läcker efterrätt. Gå in i villan och du kommer att upptäcka ett rymligt vardagsrum med högt i tak och en restaurerad original öppen spis. Detta rum utstrålar värme och komfort, vilket gör det till en idealisk plats för familjesammankomster eller för att underhålla dina gäster. Villan har totalt 5 sovrum och 3 badrum, inklusive ett master bedroom med ett eget badrum som erbjuder en privat tillflyktsort för ägarna. Alla rum är smakfullt inredda och uppvisar en harmonisk blandning av modern komfort och rustik charm. Köket i denna villa är en dröm som går i uppfyllelse för matälskare. Oavsett om du lagar mat inomhus eller utomhus, har du ett fullt utrustat kök till ditt förfogande redo att skapa läckra måltider. Dessutom har villan en vinhörna, det perfekta stället att förvara dina favoritviner på. Villan har nyligen renoverats för att motstå fukt och salt, vilket säkerställer att den förblir i utmärkt skick i många år. Dessutom har den dubbelglasade PVC-fönster med myggnät för att hålla den idealiska temperaturen hela året. För extra komfort är villan utrustad med två luftkonditioneringsenheter och ett programmerat bevattningssystem för växterna, vilket gör trädgårdsskötseln enklare. Placeringen av denna villa är en av dess största attraktioner. Bara några steg från stranden kan du njuta av solen, sanden och havet när du vill. Dessutom är villan bekvämt belägen nära en mängd restauranger, butiker och tjänster, vilket säkerställer att du har allt du behöver nära till hands. Denna fastighet är perfekt för en familj som letar efter ett permanent hem eller sommaresemester. Med sitt stora utrymme, moderna bekvämligheter och rustika charm utlovar denna villa en livsstil av lugn, komfort och lyx. Missa inte möjligheten att äga ett stycke paradiset på Costa Blanca. \* Den angivna RRP inkluderar inte skatter eller skrivkostnader. \* Ytorna som uttrycks på denna sida är beskrivande och ungefärliga, så de har inget avtalsenligt eller bindande värde. Priserna kan komma att ändras utan

 5 sovrum

 3 badrum

 170m<sup>2</sup> Bygg storlek

 700m<sup>2</sup> Tomtstorlek